
Košetice 2-3 A.F.C. Humpolec

Datum: 02. 04. 2016

Soutěž: IV. třída

V prvním jarním utkání přivítal košetický B-tým na domácí půdě A.F.K Humpolec.
Řada z našich hráčů byla vůbec poprvé od skončení podzimu na zeleném pažitu a
bylo to ze začátku také znát, jelikož kombinace poněkud vázla. Postupem času se
však práce s míčem v podání našich borců zlepšovala. 

První poločas

První poločas vyšel lépe hostům z Humpolce, kteří se dostali do mnoha šancí, ale
trochu překvapivý strážce košetické branky Martin Langr je vždy vyvedl z míry
natolik, že většina zakončení šla mimo tři tyče. My kontrovali několika střelami
Ondřeje Tomana, avšak i ty šly mimo. Svou převahu hosté zúročili ve 35. minutě,
kdy se humpolecký útočník dostal až před našeho brankáře a s přehledem ho
obstřelil - 0:1. 

Druhý poločas

Ve druhé půli byla hra vyrovnaná. Košetické akce nabyly na nebezpečnosti s
příchodem Tomáše Kadlece. Ten se také postaral o vyrovnání, když si při jeho
střele zpoza vápna vybral slabší chvilku humpolecký brankář. Zápas se lámal až v
posledních deseti minutách, kdy padly zbylé tři branky. Nejprve se v 81. a 85.
minutě dostali Humpolečtí do dvougólového vedení, obě branky padli po střelách z
přímých kopů z přibližně 30-ti metrů. Našim hráčům se podařilo už pouze snížit,
když se v 90. minutě prosadil opět Tomáš Kadlec. Po jeho střele z přímého kopu
opět nemůže mít čisté svědomí hostující brankář. 

Góly
Tomáš Kadlec 2x

Sestava
Martin Langr, Jakub Dvořák, Michal Dvořák, Jiří Bejček, Ondřej Šáda, Pavel
Machovec, Pavel Paťha, Zdeněk Most, Pavel Pospíchal, Tomáš Bejček, Ondřej
Toman

                                             1 / 2



Střídali: Tomáš Kadlec

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                             2 / 2

http://www.tcpdf.org

